
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/73/2015 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/73/2015 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów. Punkt 3 w Regulaminie Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów otrzymuje brzmienie: 

PSZOK w Szczyrku czynny jest: 

we wtorek, czwartek, piątek od 7:00 do 14:00 

w środę w godzinach od 7:00 do 18:00 

w sobotę w godzinach od 9:00 do 15:00 

w poniedziałek nieczynne. 

zmianie ulega również załącznik nr 1 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych stanowiący Cennik Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Szczyrku, który 

otrzymuje brzmienie jako załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

Andrzej Łaciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 8416



Załącznik do uchwały Nr XII/93/2019 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

Cennik Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Szczyrku 

Kod odpadu Rodzaj odpadu: Cena brutto (zł/Mg) 

15 01 01 Opakowanie z papieru i tektury 211,44 zł/Mg 

15 01 02 Opakowanie z tworzyw sztucznych 477,12 zł/Mg 

15 01 03 Opakowanie z drewna 334,56 zł/Mg 

15 01 04 Opakowanie z metali 211,44 zł/Mg 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 477,12 zł/Mg 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 580,80 zł/Mg 

15 01 07 Opakowania ze szkła 269,76 zł/Mg 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 814,08 zł/Mg 

16 01 03 Zużyte opony- samochody osobowe 775,20 zł/Mg 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 386,40 zł/Mg 

17 01 02 Gruz ceglany 386,40 zł/Mg 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 386,40 zł/Mg 

17 05 04 Gleba i ziemia w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 05 269,76 zł/Mg 

17 03 80 Papa odpadowa 710,40 zł/Mg 

17 06 04 Opakowania izolacyjne- styropian i wata mineralna 1488,00 zł/Mg 

17 09 04 Zmieszane budowlane- odpady poremontowe 580,80 zł/Mg 

20 01 99 ex Inne frakcje zbierane w sposób selektywny "POPIÓŁ" 295,68 zł/Mg 

20 01 01 Papier i tektura 211,44 zł/Mg 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 645,60 zł/Mg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8416



20 01 10 Odzież 580,80 zł/Mg 

20 01 11 Tekstylia 580,80 zł/Mg 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 334,56 zł/Mg 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 438,24 zł/Mg 

20 01 40 Metale 211,44 zł/Mg 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 840,00 zł/Mg 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 645,60 zł/Mg 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 840,00 zł/Mg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8416


		2019-12-06T14:06:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




